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Ordföranden har ordet 
Hänt under verksamhetsåret 2023 

Det har varit ett händelserikt år – inte bara med rekordmånga och nya spännande aktiviteter utan 
även med föreningsrelaterade händelser. Stundom turbulent men framförallt utvecklande och 
fantastiskt roligt år! 

Här följer ett axplock av de föreningsspecifika aktiviteter (det har gjorts stil-specifika aktiviteter och 
det går att läsa mer om längre ner i verksamhetsberättelsen!) vi gjort under året 2023.  

• Terminen startade med en städ- och fixardag den 5 januari där vi såg till att lokalen var i 
absolut toppskick inför terminsstarten. Terminsstart var den 8/1 och vi höll ett öppet hus 
den 15/1. Det dök upp många nya medlemmar som ville prova på kampsport de följande 
veckorna.    

• Den 12 mars så var det dags för årsmöte och det klubbades igenom snabbt och effektivt. 
• Terminen slutade den 11 juni där klubben bjöd sina medlemmar på hamburgare, korv och 

dricka som tack för terminen. Lotteriförsäljning med finfina priser som vanligt. 
• Den 17 juni så hade vi ett seminarium och träning med Lina Länsberg som var mycket 

uppskattat av klubbens medlemmar. 
• Sommarträningen drog igång den 18 juni där vi mixade grupperna för barnen och 

ungdomarna och körde gemensam träning på måndagarna under lovet. Vuxenträningen 
fortsatte som vanligt över sommaren. 

• Under terminen valde BJJ sektionen att lämna Musubi Dojo, trots klubbens insatser för att 
möta deras behov (större matta och mer tid i schemat), för att starta en egen klubb. Vi 
förlorade ca 70 medlemmar som valde att följa med dit – som vi redan håller på att täcka 
upp för. Vi önskar dem lycka till och tackar för tiden tillsammans!  

• 24-28 juli genomfördes det första sommarlägret som ledes av Linus Winterboren och en del 
ungdomar som ställde upp som ledare. Lägret avslutades med ett episkt vattenkrig som var 
det blötaste i klubbens historia. Det blev en omedelbar succé så det kommer vi att göra om! 

• Under året har vi haft ett antal prestigefyllda DAN-graderingar, vilket har varit särskilt 
glädjande. Till skillnad från de ”vanliga graderingarna” innebär dessa graderingar till svarta 
bälten att utövarna har lagt ner betydande mängder ”blod, svett och tårar” under en lång tid 
i förberedelse. Dessutom är det vanligtvis externa graderingskommittéer som granskar och 
godkänner utövarnas förmåga inom stilen. Jimi Karlsson graderade till svart bälte i Sport 
Jujutsu i Stockholm 12/8. Johan och Kristian Axelsson fick även sina 5.e respektive 4.e DAN 
under året! Stort grattis säger klubben till de nya DAN-graderna! 

• Som brukligt arrangerades öppet hus den 13/8. Mycket folk kom och tittade och frågade om 
våra olika kampsporter. Naturligtvis hade vi försäljning av kakor, dricka och korv med bröd 

• Terminen startade upp igen i den 14/8 och det var som vanligt många som provade på 
kampsport de första veckorna.  
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• Den 9/9 så var det dags för filmkväll på klubben som ledes av Jim Magnusson och Amanda 
Ström succé naturligtvis. Vad kan gå fel med film, popcorn och dricka.  

• Den 30 oktober, på höstlovet, var det dags för premiär för Nerfbattle på klubben. 
Rökmaskin, laser och naturligtvis slushmaskin. Det var inte bara en succé, utan det blev en 
dundersuccé och det kommer att arrangeras fler sådana under kommande år. 

• Tävlandet har tagit fart igen och det är främst judon som har varit på tävlingar i höst. 
o Bland annat i Skåneserien med bra resultat – eller vad sägs om 3 guld, 2 silver och 4 

brons på 9 tävlande. Efterföljande tävlingen, också Skåneserien, blev resultatet 2 
guld, 5 silver och 5 brons.  

• 25 november var det filmkväll igen med film, popcorn och dricka. 
• Samtidigt var det klubbträff för Jujutsu Ryu under ledning av Nico och Hamid från Wernamo 

Jujutsu klubb.  
 

Sammanfattningsvis har det varit ett bra år för klubben med många nya medlemmar, och många kul 
arrangemang såsom filmkvällar, Nerf battle, sommarläger, öppna hus och deltagande på tävlingar. 

Vi vill tacka alla tränare och frivilliga som har gjort att det blev ett så fantastiskt och händelserikt år 
för klubben.    

  

Joel Lilleås  

Ordförande  

Musubi Dojo Kampsportsförening 
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Verksamhetsberättelse Aikido-sektionen 2023 
 

Aikido-sektionen är en stadig grupp bestående av cirka 20–25 engagerade medlemmar. Vår sektion 
följer tydliga riktlinjer och har etablerat sig som en plats för dedikerad och professionell 
aikidoträning. Vi strävar efter att skapa en gemenskap där medlemmarna kan utvecklas både fysiskt 
och mentalt genom träning och samarbete. 

Vår sektion har nöjet att ha fem kompetenta tränare: Johan Axelsson, Kristian Axelsson, Mira 
Axelsson, Teddy Jensen och Lena Oswaldsson. Dessa tränare har inte bara aktuell tränarutbildning 
utan också lång erfarenhet och graderingsrättigheter, vilket säkerställer en högkvalitativ 
undervisning för våra medlemmar. 

Vi är stolta över att ha flera högt graderade medlemmar inom sektionen, vilket ytterligare förstärker 
vår gemensamma kunskap och förståelse för aikidons konst. Vår sektion har en imponerande 
representation av graderade medlemmar: en 5 dan, en 4 dan, en 3 dan, två 2 dan och 1:a dan. 
Denna bredd av graderingar reflekterar vår mångsidighet och kompetens inom aikido, då det inte 
tävlas i aikido är vårt fokus, snarare på personlig utveckling och djup förståelse för konsten. 

Under året har vi haft flera givande utbyten med andra aikidoklubbar. Vi hade besök från Lunds 
Aikidoklubb, där tre av deras medlemmar tränade med oss i mars. Dessutom deltog Johan Axelsson, 
Mira Axelsson och Mila Axelsson i ett läger med Jorma Lilly i Kristianstad i maj. Vi hade också 
gästande tränare och medlemmar från Helsingborgs Aikidoklubb och Lundsaikidoklubb vid flera 
tillfällen, som berikade våra träningspass och främjade gemenskapen inom aikidosamfundet. 

Våra medlemmar har också aktivt deltagit i olika evenemang och läger för att fördjupa sina 
kunskaper och färdigheter. I juni höll Åke Pekkarinen, 5 Dan, ett inspirerande aikidopass för oss. 
Björn Bengtsson, 6 dan, delade med sig av sin expertis under ett aikidopass i augusti. I september 
deltog vi i Lunds Aikidoklubbs 40-årsjubileum med Johan Axelsson, Mira Axelsson och Lena 
Oswaldsson som höll var sitt pass. Stefan Stenudd höll ett träningspass i klubben och överlämnade 
Johan Axelssons femte dandiplom. 

Vi har också haft betydande graderingsceremonier i vår sektion. I januari graderades Johan Axelsson 
till 5 Dan i Aikido, och i december graderades Kristian Axelsson till 4 dan under det prestigefyllda 
Decemberlägret i Malmö. 

Sist men inte minst avslutade vi året med ett minnesvärt decemberläger i Malmö, där Stefan 
Stenudd, Jan Nevelius och Jorma Lilly ledde träningen och delade med sig av sina insikter. 
Dangraderingar ägde rum under detta läger och var en höjdpunkt för våra medlemmar och 
sektionen som helhet och avslutningsvis deltog medlemmar från klubben på två olika nyårsträningar 
både i Malmö och Lund. 
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Året har varit fyllt av framsteg, gemenskap och glädje inom Aikido-sektionen. Vi ser fram emot att 
fortsätta vår resa och välkomna nya utmaningar och möjligheter under det kommande året. Tack till 
alla våra medlemmar, tränare och gäster för ert engagemang och bidrag till vår sektions framgång!  

Sektionsansvarig Mira Axelsson 
Stilansvarig Johan Axelsson  

Aikidosektionen 

Musubi Dojo Kampsportsförening 
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Verksamhetsberättelse Judo-sektionen 2023 
 

Judosektionen har haft ca 90 tränande ungdomar fördelade på 3 grupper under 2023. Träningen har 
varit onsdagar med 2 st grupper för barn mellan 6-9 år kl 18-19; barn avancerade respektive barn 
nybörjare/fortsättare… I gruppen nybörjare har David Ventorp varit huvudtränare och som 
assisterande har han haft hjälp av Linus Winterboren. För gruppen barn avancerade så har Joel 
Lilleås varit huvudtränare och assisterande har varit bl.a. Luna Annerhed och Carlie Melin. Dessa 
grupper har varit stora så att dela upp dem har varit väldigt bra. Den tredje gruppen (10-14år) tränar 
mellan kl. 19-20 på onsdagar och ansvarig för träningen har Joel Lilleås varit med hjälp av David 
Ventorp som har varit assisterande tränare på dessa pass. 

Den 23 april var vi iväg på den första Judotävlingen sedan pandemin.   

Det var 5 st som tävlande i Knisslinge, där de flesta gjorde sin tävlingsdebut. Resultatet var över 
förväntan och det blev guld till Freja Keldebäk, silver till Leo Gviniashvili och brons till Linnea 
Persson, Natalie Arvidsson och Malte Bäckman. 

Nästa tävling var i Skurup den 1 oktober och då var deltagarantalet fördubblat, alltså 10 st tävlande. 
Resultaten lät inte vänta på sig. Guld till Leo Gviniashvili, Freja Keldebäk och Isabella Melin. Silver till 
Linnea Persson och Linnea Bengtsson. Brons till Luna Annerhed, Isak Sandström, Malte Bäckman och 
Charlie Melin. 

Årets sista tävling var i Staffanstorp den 12 november. Guld till Luna Annerhed och Leo Gviniashvili. 
Silver till Freja Keldebäk, Lykke Persson, Isabella Melin, Vilhelm Carneby och Malte Bäckman. Brons 
till Linnea Bengtsson, Linnea Persson, Frank Dahlgren, Isak Sandström och Charlie Melin. Ett mycket 
bra tävlingsår för klubben med totalt. 

• 6 guld 
• 8 silver 
• 12 brons. 

 

I mitten på december hade vi gradering och det var totalt 59 st som lyckades ta nya grader.     

Målet för 2024 är att vi skall komma ut på ännu fler tävlingar för de som vill det.  

Joel Lilleås 
Huvudtränare Judo 

Musubi Dojo Kampsportsförening 
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Verksamhetsberättelse JuJutsu Ryu-sektionen 2023 
 

• Året har varit riktigt bra med många duktiga tjejer och killar som har tränat i knatte-/ 
ungdoms- och vuxengruppen. Knattar/ungdomar har tränat på måndagar kl 18.30 – 19.30. 
Vuxna har tränat på måndagar 19.30-21.00 samt onsdagar 20.00-21.00. 

• Medlemsantalet har ökat både i knatte-/ungdomsgruppen samt några nya i vuxengruppen. 
• Gruppernas fördelning är knatte mellan 7-8 år, ungdom 9-14 år och från 15 år i 

vuxengruppen. Barn och ungdomar tränar på samma tider men träningen skiljer såg åt. 
• Graderingar i ungdomsgruppen; där fick 4 st gult Mon, 1 st orange Mon samt 1 st blått Mon. 
• Än 2023 har varit ett bra år så tror jag att 2024 blir ännu bättre, fler som kommer att träna 

med oss, fler graderingar till nya bälten i både knatte/ungdom/vuxen gruppen. Men framför 
allt så kommer vi ha roligt tillsammans. 

 

Geoffrey Smith 
Huvudtränare Jujutsu Ryu  

Musubi Dojo Kampsportsförening 
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Verksamhetsberättelse Kick & Box-sektionen 2023 
 

Det var under året en bra grupp på ca 15-22 vuxna på passen Kick och Box. En härlig mix mellan 
könen. 

Varit lite tunt under uppstarten men hoppas de flesta kommer tillbaka framöver. Tror vi förlorade 
några till MMA träningen på SMART i somras men vunnit några nya medlemmar under hösten. 

Åldersspannet är från 14 till 60 år. Ungefär hälften är ungdomar/unga vuxna.  

Mestadels nybörjare inom kampsport, Men även en del med erfarenhet från olika kampsporter. 
Gruppen tänkt dels som en introduktion till kampsport, dels ett sätt att få folk/tjejer att få bättre 
självkänsla. 

Teknikerna vi använder är få och relativt lätta att lära sig som vi sedan bygger upp i olika 
kombinationer.  

Vi försöker att ha god variation på träningen och likaså viktigt med god ton och respekt för varandra. 

Vi kör mycket mitts-träning, fys och teknik. Högt tempo. 

Stundtals, när det passar gruppdynamiken, så lägger vi även på sparring – utan huvudkontakt. 

Under vintern har Erik och Thomas gått in som hjälptränare då Henrik hoppat av.  

Det är en väldigt god stämning i gruppen och bra uppslutning. Ingen kan allt, men alla kan något så vi 
hjälper varandra till personlig framgång. 

 

Alex Schröder 

Huvudtränare Kick & Box  

Musubi Dojo Kampsportsförening 
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Verksamhetsberättelse Sport Jujutsu ungdomssektionen 2023 
 

Generellt 
För SJJ Ungdom har 2023 präglats av att en stor del ungdomar blivit 15 år och således gått över till 
vuxengruppen. Detta har för de flesta skett successivt och många har glädjande fortsatt som 
”vuxna”. 

Medlemsantalet  
Generell minskning av antalet deltagare pga. att en del gått upp till vuxengruppen och några som har 
slutat. I storleksordningen var vi under våren i snitt 21 barn och ungdomar per pass vilket gick ned till 
17st under hösten. 

Tränarläget. 
o Henrik har fått skära ned, och har nu ”tonårsgruppen” 1 h på tisdagar 
o David kör på med tisdagar. Fr o m sommartid varannan tisdag 
o Jim återkommer varannan tisdag senare i vår 
o Kristoffer tar huvudansvar för torsdagspasset (tävlingsinriktat) 
o Har stöd från två föräldrar; Alexander & Andreas 
 

Graderingar värda att nämna 
Bland ungdomarna gick Casper Taxen och Svante Englund upp till blått och Alexander Niklasson upp 
till halvblått. Charlie Melin väntar på att vi ska hålla gradering upp till grönt bälte.  

 

David Ventorp  
Sektionsansvarig SJJU – Sport Jujutsu Ungdom 

Musubi Dojo Kampsportsförening  
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Verksamhetsberättelse Sport Jujutsusektionen 2023 
 

Generellt 
Vuxenträningen har varit på tisdagar kl 19-2030 och torsdagar kl 1830-20.  Huvudtränare är Martin 
Söderberg och Joel Lilleås. De har delat på ansvaret varannan vecka. Med Martin som ansvarig så har 
fokus legat på slag ock spark, men varvat med en del judo. När Joel har hållit i passen så har det varit 
mycket fokus på judon med kast och rörelseträning. Även en hel del slag och spark och Ne waza. 

Träningen har legat på en väldigt hög nivå. Trots att vi har fått in några nya ansikten har de anpassat 
sig ganska fort till vårt höga tempo och stundtals ganska svåra tekniker. Glädjande är att vi har fått 
upp en del ungdomar i gruppen som växt ur sina ungdomsgrupper. De gör mycket bra ifrån sig 
vuxengruppen och vållar även utmaningar för de äldre vuxna samtidigt som de sprider en god 
stämning i gruppen. 

Graderingar värda att nämna 
Under hösten förbereddes ett antal utövare för gradering till brunt bälte – utöver vanliga träningen 
körde vi även extrapass på söndagseftermiddagar med fokus på teknik. Av 5 som inledde träningen 
slutförde 3st (2 föll bort under vägen pga flytt och sjukdom). Även om graderingen genomfördes i 
februari 2024 så lades grunden under denna berättelses period – så varmt grattis till de som 
graderade!!  

Inför 2024 så ser det även ljust ut med såväl aktiviteter som graderingar vilket är glädjande, dels 
flera graderingar till brunt dels ett tänkt dagläger för barn och vuxna med en inbjuden gästtränare av 
rang. Enligt stilens graderingsregler är gradering till grönt och brunt bälte ”milstolpar” och ska 
genomföras enligt ett visst program – där graderingen till brunt är förberedande för 
svartbältesgraderingen, som görs inför nationella graderingskommitteen. För att säkerställa och 
verifiera klubbens kvalité tog vi därför hjälp med graderingen till brunt av en välmeriterad tränare 
från annan klubb, som dessutom är medlem i nationella graderingskommitteen. 

 

Vid pennan Martin Söderberg & Joel Lilleås 

Huvudtränare Sport Jujutsu  

Musubi Dojo Kampsportsförening 
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Verksamhetsberättelse Systema SV-sektionen 2023 
 

Vi är glada att rapportera om ett framgångsrikt år för Systema SV-sektionen. Med en stabil 
medlemsbas bestående av cirka 40–45 utövare, varav ca 20 vuxna och 25 barn/ungdomar, har vår 
sektion utvecklats under det gångna året. 

En av höjdpunkterna har varit de två barngraderingstillfällena, där totalt 15 respektive 11 barn 
framgångsrikt graderade till nya ungdomsgrader. Det är inspirerande att bevittna deras utveckling 
och framsteg som våra unga medlemmar gör. 

För våra vuxna medlemmar har året präglats av ca. tio fördjupande undervisningstillfällen. Dessa 
träningar har varit avsedda att stödja medlemmarna i att utveckla sina färdigheter inom Systema SV 
och fördjupa deras förståelse för systemet som helhet, inklusive dess filosofi. Vi är stolta över att se 
engagemanget och det ökande intresset bland våra medlemmar för att delta i dessa fördjupande 
träningar.  

Fokus har även legat på att förbättra vår sektionsorganisation. Teddy Jensen från Systema SV har 
aktivt engagerat sig i sektionsstyrelsen för kampkonstförbundet och har arbetat målmedvetet för att 
säkerställa Systemasektionen i Sverige. Genom att starta en sektionsgrupp på sociala medier har vi 
förbättrat vår kommunikation och underlättat för medlemmarna att hålla sig uppdaterade om 
kommande träningar och evenemang. 

Vi vill rikta ett varmt tack till våra medlemmar för deras stöd och deltagande under det gångna året. 
Med er energi och dedikation ser vi fram emot att fortsätta utveckla vår sektion och dela med oss av 
Systema till ännu fler intresserade personer under 2024. Tillsammans bygger vi en stark och växande 
gemenskap inom Systema SV-sektionen. 

 

Sektionsansvarig Teddy Jensen 
Stilansvarig Johan Axelsson 

Systema SV-sektionen 

Musubi Dojo Kampsportsförening 
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